
UCHWAŁA NR XXXI/224/2017
RADY GMINY JASTKÓW

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

- Rada Gminy Jastków uchwala, co następuje:

§ 1.  Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jastków, a także  
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jastków, na okres od 
1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Jastków klas dotychczasowego  publicznego 
gimnazjum  prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodów prowadzonych przez Gminę Jastków 
klas dotychczasowego  publicznego gimnazjum na okres od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Określa się warunki włączenia dotychczasowego Gimnazjum im. Józefa Piłsudskiego w Jastkowie  do 
publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Jastkowie:

1) Z dniem 1 września 2017 r. Gimnazjum im. im. Józefa Piłsudskiego w Jastkowie włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Jastkowie;

2) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Jastkowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.

3) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Jastkowie rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

4) Gimnazjum im. Józefa Piłsudskiego w Jastkowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4.  Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Jastków oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Jastków od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastków.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1274



§ 6. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc uchwała Nr VII/56/99 Rady Gminy w Jastkowie  z dnia 
24 czerwca 1999 r. w sprawie planu sieci szkół prowadzonych przez gminę Jastków w związku 
z dostosowaniem dotychczasowych szkół podstawowych do wymogów nowego ustroju szkolnego i utworzenia 
gimnazjum i uchwała Nr XII/91/2000 Rady Gminy Jastków z dnia 25 lutego 2000 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr VII/56/99 Rady Gminy Jastków z dnia 24 czerwca 1999 r. w sprawie planu sieci szkół 
prowadzonych przez gminę Jastków w związku z dostosowaniem dotychczasowych szkół podstawowych do 
wymogów nowego ustroju szkolnego i utworzenia gimnazjum.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jastków

Marek Wieczerzak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1274



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/224/2017 R.G. Jastków  z dn. 24.03.2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jastków, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Jastków na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 

Kościuszki w Jastkowie  

Panieńszczyzna  

al. Warszawska 43 

21-002 Jastków 

Barak, Dębówka, Jastków, 

Józefów, Moszenki, 

Panieńszczyzna, Piotrawin, 

Sieprawice, Sieprawki, Sługocin, 

Wysokie 

Barak, Dębówka, Jastków, 

Józefów, Moszenki, 

Panieńszczyzna, Piotrawin, 

Sieprawice, Sieprawki, 

Sługocin, Wysokie 

 

2. Szkoła Podstawowa im. Anny                     

i Andrzeja Nowaków w Ożarowie 

Ożarów 160 

24-150 Nałęczów 

 

Ługów, Ożarów Ługów, Ożarów 

3. Szkoła Podstawowa im. Bolesława 

Prusa w Płouszowicach 

Płouszowice Kolonia 17 

21-008 Tomaszowice 

 

Dąbrowica, Płouszowice, 

Płouszowice Kolonia 

Dąbrowica, Płouszowice, 

Płouszowice Kolonia 

4. Szkoła Podstawowa im. Józefa 

Ignacego Kraszewskiego w Snopkowie 

Snopków 50 

21-002 Jastków 

Marysin, Natalin, Smugi            

(oprócz nr  1–21), Snopków 

Marysin, Natalin, Smugi            

(oprócz nr  1–21), Snopków 

 

5. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Tomaszowicach  

Tomaszowice Kolonia 40A 

21-008 Tomaszowice 

 

Miłocin, Moszna, Moszna 

Kolonia, Tomaszowice, 

Tomaszowice Kolonia 

Miłocin, Moszna, Moszna 

Kolonia, Tomaszowice, 

Tomaszowice Kolonia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1274



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/224/2017 R.G. Jastków z dn. 24.03.2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Jastków klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej oraz 

granice obwodów prowadzonych przez Gminę Jastków klas dotychczasowego publicznego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy dotychczasowego 

Gimnazjum im. Józefa 

Piłsudskiego w Jastkowie 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Tadeusza 

Kościuszki w Jastkowie  

Panieńszczyzna  

al. Warszawska 43 

21-002 Jastków 

Barak, Dębówka, Jastków, Józefów, 

Moszenki, Panieńszczyzna, Piotrawin, 

Sieprawice, Sieprawki, Sługocin, 

Wysokie, Dąbrowica, Płouszowice, 

Płouszowice Kolonia, Marysin, Natalin, 

Smugi (oprócz nr  1–21), Snopków, 

Miłocin, Moszna, Moszna Kolonia, 

Tomaszowice, Tomaszowice Kolonia 

Barak, Dębówka, Jastków, Józefów, 

Moszenki, Panieńszczyzna, Piotrawin, 

Sieprawice, Sieprawki, Sługocin, 

Wysokie, Dąbrowica, Płouszowice, 

Płouszowice Kolonia, Marysin, Natalin, 

Smugi (oprócz nr  1–21), Snopków, 

Miłocin, Moszna, Moszna Kolonia, 

Tomaszowice, Tomaszowice Kolonia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1274



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/224/2017 R.G. Jastków z dn. 24.03.2017 

 

 

 Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jastków oraz  granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jastków od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki  

w Jastkowie 

Panieńszczyzna  

al. Warszawska 43 

21-002 Jastków 

Barak, Dębówka, Jastków, Józefów, 

Moszenki, Panieńszczyzna, Piotrawin, 

Sieprawice, Sieprawki, Sługocin, 

Wysokie 

 

2. Szkoła Podstawowa im. Anny i Andrzeja Nowaków  

w Ożarowie 

Ożarów 160 

24-150 Nałęczów 

 

Ługów, Ożarów 

3. Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa w Płouszowicach Płouszowice Kolonia 17 

21-008 Tomaszowice 

 

Dąbrowica, Płouszowice, Płouszowice 

Kolonia; 

4. Szkoła Podstawowa im. Józefa Ignacego Kraszewskiego  

w Snopkowie 

Snopków 50 

21-002 Jastków 

Marysin, Natalin, Smugi (oprócz nr  1–

21), Snopków 

 

5. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tomaszowicach Tomaszowice Kolonia 40A 

21-008 Tomaszowice 

 

Miłocin, Moszna, Moszna Kolonia, 

Tomaszowice, Tomaszowice Kolonia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1274


		2017-03-31T06:10:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




